
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu

nábř. Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 70898219

DIČ: CZ70898219

B.Ú.:
Fakturu zašlete na:
nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:
Colora Print House s.r.o.

Husova 373/29
757 01 - Valašské Meziříčí
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání: IČO: 46576835

DIČ: CZ46576835

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 29.06.2020

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.07.2020 Měna: CZK

Číslo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás:
dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin", ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvy
CSPSD/38/2018)
Číslo výzvy k podání nabídek: 032/2020

Katalogové číslo formuláře: B60 (Brožura – Senioři v dopravě)

Publikace "Bezpečí seniorů v dopravě" (skladové číslo: CB 106)

15.000 ks x 7,75 Kč (bez DPH 21%) = 116.250,00 Kč (bez DPH 21%) = 140.662,50 Kč (s DPH 21%)
Specifikace dle výzvy k podání nabídek 032/2020.

Požadovaný termín dodání plnění: do 31. 07. 2020

15 000,00 ks 9,3775 140 662,50

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Objednávka č.: L2000039

Strana 1/2

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/.

Objednévka 6.: L2000039
Doklad o provedeni pfedbéiné finanéni
fidici kontroly pied vznikem zévazku

Odbératel - objednatel:
Centrum sluieb pro silniénl' dopravu
nébf. LudVI'ka Svobody 1211015 - Praha1CESKA REPUBLIKA
Iéo: 70898219
Dlé: CZ70898219
B.U.:
Fakturu zaélete na:
nébfeil' LudVI'ka Svobody 1211015 - Praha1CESKA REPUBLIKA

Dodavatel:
Colora Print House s.r.o.
Husova 373/29757 01 - Valaéské MezifiéiCESKA REPUBLIKA

Adresa dodéni: Iéo: 46576835
DIC: CZ46576835
Te|.: _
FaxEmail:—

Na faktufe uved’te éislo objednévky a pf'iloite kopiiobjednévky!
29.06.2020
31.07.2020

Datum vystaveni:
Datum dodéni: Ména: CZK
Cislo smlouvy:

Fakturu (dafiovy doklad) je moiné zaslat objednateli a2 po F'édném splnéni pfedmétu objednévky. Splatnost faktury
(dafiového dokladu) je 30 kalendéfnich dm‘ll ode dne prokazatelného doruéeni faktury (dafiového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednévky vidy pfiloite k faktuf'e. Objednévka nad 50 000 Ké bez DPH bude podle zékona é. 340/2015 Sb.
uvei'ejnéna v registru smluv, dnem uvef'ejnéni nabyvé objednévka fléinnosti. Dodavatel akceptaci této objednévky souhlasi svyée uvedenymi podml'nkami!

C. fédky Cislo poloiky
dod.

Popis poloiky dod. Mnoistvi MJ Cena za MJ Celkové cena

Objednévéme u Vés:
dle "Rémcové dohody na zhotovem’ a dodévky tiskovin", ze dne 26. 4. 2018 (6. smlouvyCSPSD/38/2018)Cislo vyzvy k podénl' nabl'dek: 032/2020
Katalogové (":I'slo formuléfe: B60 (Broiura — Seniofi v dopravé)
Publikace "Bezpeéi seniorl‘] v dopravé" (skladové (“:I'slo: CB 106)
15.000 ks x 7,75 Kt": (bez DPH 21%) = 116.250,00 Kc“: (bez DPH 21%)=140.662,50 Kc": (s DPH 21%)
Specifikace dle vyzvy k podénl' nabidek 032/2020.
Poiadovany termin dodénl' plném’: do 31. 07. 2020

15 000,00 ks 9,3775 140 662,50
Cenyjsou uvedeny s DPH.

S.p.o. zfl’zené podle Zfizovaci listiny MD CR ze dne 20.12.2000 6.5576/00-KMI.
Strana 1/2



Celková částka (CZK) 140 662,50
Objednavatel je oprávněn odložit termín dodání dle aktuálních potřeb objednavatele.

Místo dodání:

Provozní doba v závodě POLORA: PO - PÁ/ od 8:00 hod. do 13:00 hod.  
Na výše uvedené adrese není stálé pracoviště CSPSD!

Termín a čas dodání nahlaste nejméně 2 dny před plánovaným dovozem na e-mail:

kontaktní osoby:

Poznámka: Žádáme o dodání tiskovin na obyčejných (ne EUR) paletách.

Příkazce operace:
Datum a schvalovací podpis:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpis:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: L2000039

Strana 2/2

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM/.

Objednévka 6.: L2000039
Celkové ééstka (CZK) 140 662,50

Objednavatel je oprévnén odloiit termin dodém’ dle aktuélm’ch potfeb objednavatele.
Misto dodénl':

Provoznl' doba v zévodé POLORA: PO - PA/ od 8:00 hod. do 13:00 hod.Na vyée uvedené adrese nenl' stélé pracoviété CSPSD!
TermI'n a (":as dodénl' nahlaste nejméné 2 dny pfed plénovanYm dovozem na e—mail:

kontaktnl' osoby:

Poznémka: Zédéme o dodénl' tiskovin na obyéejny'Ich (ne EUR) paletéch.
Pfikazce operace: Vyf'izuje:
Datum a schvalovaci podpis:

Sprévce rozpoétu: Vystavil:
Datum a schvalovaci podpis: —
Akceptoval: dne: Podpis a razitko:

S.p.o. zfl’zené podle Zfizovaci listiny MD CR ze dne 20.12.2000 6.5576/00-KMI.
Strana 2/2




